Edital n° 02/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

RETIFICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

LOCAL: Tubarão/SC

Em concordância com o Edital nº 02/2023 para seleção de 12 (doze) bolsistas para

atividades do Projeto de Pós‐Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino‐

Aprendizagem nas Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de

Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a UNISUL para

a execução de Projetos de Pesquisa, o Instituto Ânima torna público a retificação referente a

relação de candidatos inscritos. Retifica‐se, portanto, a lista de candidatos inscritos, conforme

grade abaixo, que passa a viger para todos os fins, revogando‐se a publicação anterior de 31

de janeiro de 2023.

PROFISSIONAIS MÉDICOS

ANDRE MENDES GONCALVES

BEATRIZ BRIGIDO DE SOUZA

FERNANDA BRIGIDO CASTILHOS DEFREYN

ISABELA ROSENDO MENDONÇA

JOYCE CARVALHO SCHOTTEN

PROFISSIONAIS NÃO MÉDICOS

MARCEL BARRETO MACHADO

Tubarão, 03 de janeiro de 2023.